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K: Yritän rekisteröityä verkkoasiointiin, järjestelmä ei hyväksy 
sähköpostiosoitettani/hetuani. 
V: Sinulla voi olla jo tili järjestelmässä. Jos et pääse kirjautumaan vanhoilla tunnuksillasi, 
ota yhteys Akatemian helpdeskiin (kohde Verkkoasiointi ja muut tekniset kysymykset) 
sähköpostiosoitteesi vaihtamiseksi. 
 
K: Miksi en pääse kirjautumaan järjestelmään? 
V: Jos et kirjaudu järjestelmästä ulos käytön lopettamisen jälkeen, et välttämättä pääse 
kirjautumissivulle uudelleen ennen kuin tyhjennät selaimesi evästeet ja käynnistät 
selaimen uudelleen tai vaihdat selainta. Muista jokaisen käyttökerran jälkeen kirjautua 
järjestelmästä ulos oikean yläreunan Kirjaudu ulos -painikkeesta.  

K: En saa lisättyä yhteistyökumppaneita (lisäyspainiketta ei ole näkyvissä) 
V: Poista kosmeettinen filtteri käytöstä selaimestasi (mm. Firefox, Chrome, Edge). Ohje: 
Kosmeettisen filtterin poisto  
 
K: En saa lisättyä yhteistyökumppanin organisaatiota 
V: Kirjoita organisaatio -kenttään 'other organisation' ja valitse se alta. Tämän jälkeen 
lisää organisaation nimi 'organisation, if other' -kenttään. 
 
K: En saa lisättyä yhteistyökumppanin sähköpostiosoitetta 
V: Tarkista, että sähköpostiosoite on oikeassa muodossa, ja tarkista, ettei 
sähköpostiosoitteen edessä tai lopussa ole ylimääräisiä välilyöntejä, jos olet kopioinut 
osoitteen muualta. 

K: Konsortiohakemuksen julkaisujen ja muiden tuotosten lisääminen 
V: Konsortion johtaja lisää tärkeimmät julkaisut ja muut tuotokset koko konsortion 
puolesta. Max. 10 julkaisua ja max. 10 tuotosta per konsortio. 
 
K: Lisäämäni muut tuotokset eivät näy hakemus-pdf:ssä 
V: Tarkista muun tuotoksen nimi (voi olla max. 250 merkiä pitkä) ja ettei ole lisätty Other 
output -riviä ilman tuotoksen nimeä. 
 
K: Edistymisraportit 
V: Konsortion osapuolen rahoituksesta (loppuraporttia ei ole jätetty) ei tarvitse kirjoittaa 
edistymisraporttia. Nämä päätökset eivät myöskään näy Edistymisraportit -välilehdellä. 
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https://www.aka.fi/globalassets/1-tutkimusrahoitus/6-verkkoasioinnin-ohjeet/fi/ohjeet-ublock-origin-sisaltosuodattimen-poistoon-sara.pdf
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K: Miksi omassa profiilissani ei näy enää CV:tä CV-välilehdellä? 
V: Hakijan omassa profiilissa ei näytetä enää CV-tiedostoa. CV liitetään vain 
hakemuslomakkeella CV-välilehdellä. 
 
K: Miksi en saa editoitua hakemusta, hakemuksen kentät eivät ole aktiivisia, 
vaikka hakuaikaa on vielä jäljellä? 
V: Tarkista välilehdeltä ”Valtuutus”, ettet ole valtuuttanut toista henkilöä editoimaan 
hakemustasi. Valtuutuksen vois poistaa miinusmerkistä. Vain yhdellä henkilöllä kerrallaan 
oikeus editoida yhtä hakemuksen kenttää. Ohje: Valtuutusmenettely  
 
K: Miksi en voi editoida hakemusta konsortion osapuolena, vaikka hakuaikaa on 
vielä jäljellä? 
V: Konsortion johtaja voi palauttaa osapuolen hakemuksen takaisin muokattavaksi 
välilehdeltä Omat hakemukset – Keskeneräiset / Jätetyt – Palauta muokattavaksi. 

 
 
 
 

https://www.aka.fi/globalassets/1-tutkimusrahoitus/6-verkkoasioinnin-ohjeet/fi/valtuutusmenettely-ohje-hakijalle.pdf

